REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK
\J‘/g 3/ Prot. Kucové mé2 & /2024
VENDIM

Nr. {6 Date 21 /05 12024

PER DHENIEN E NDIHMES EXONOMIKE MBI PERDORIMIN E FONDIT TE
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6 % PER
PERIUDHEN 1-29 SHKURT 2024.

Kgshilli i Bashkis®# né mbéshtetje t& Ligji nr.139/2015 -~ Pér vetéqeverisien vendore’
i@ ligiic Nr.57/ 2019 dt.18/07/2019.neni 7 .12 pika l.neni 21 “Pér asistencén sociale né
Republikén e Shqipérise”, V.K.M Nr.597. daté 04.09.2019 ~Pé&r pércaktimin e procedurave, t&

dokumentacionit dihe mas&s mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit

shiesé mbi fondin e kushtézuar per ndihmén ekonomike * | ndryshuar . Udh&zimit nr. 5
d1.17.02.2017 . 7 Mbi pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bilok- ndihmén ekonomike deri né€ 6

% > Per perllogaritien e perfitimit te ndihmes ekonomike “I ndryshuar si dhe .” si dae VKB. nr
04.dt. 30.01.2024 ™ Mbi miratimin e kritereve dhe dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% /ose me fondet e buxhetit vendor , 1
konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Berat me shkresen nr121/} date 12.02.2024. Dhe mbi bazén ¢

verifikimeve té kryera nga Drejtoria e Shérbimit Social .

Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin Shkart 2024 aé
total 15 familje me fond gjithesej 35 792 leké dhe kompensim energjie ¢ familje.

cER BANORET E QENDRES SE BASHKISE KUCOVE

1. TE MiOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Shkurt 2024




A. Kané filluar puré, aktivitet privat.pension.etj.
I Nuk ka

D. Nuk kané firmosur deklaraten specifike mujore.pikézim.pérfitues nga fondi i
shtetit.mosparagitje,mos perputhje me deklaraten

1.Nuk ka

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 familje pér muajin Shkurt 2024.
II. TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE ME FONDIN 6% PER MUAJIN
SHKURT 2024

G. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

Viergsimi: vajzé-néné.familje né nevojé,i/e vetmuar, i/e divorcuar. i paafté pér puné etj.

1. Nuk ka

H. RIKTHEHEN NE NDIHME EKONOMIKE

I . Nuk ka

Futen né skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin SHKURT 2024 .0 familje.

Pérfitojne ndihmé ekonomike gjithsej pér muajin SHKURT 2024, 15 familje me njé fond
35792 leke.

Ky vendim u miratua me /Y vota pro, _— vota kundér, ~  vota abstenim, né

prezencé t& _J Y__ anétardve t€ késhillit bashkiak.
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Berat Kienge Kucave i Vialeta Brage Ziu GBY117055D NE-203-032714 | Perfitues nga fondi 6 peraqind Violeta Brage Ziu G851170550 16.2024 2178.00 217800 2

2 Lulézim Zyfer Liaka 6608040606 NE-2023-032729 | Perfitues nga fondi 6 perqind Reledije Beqir Llaka G755050228 16.2024 1525.00 1625.00 2

3 Fatmir Melail Istama; FI1101064G ME-2023-732801 | Perfitues nga fond 6 vergird Fatoir Mefail Islamaj FI1101064G 16.2024 2178.00 217800 1

4 Aferdita Muharern Shuka HB520407061 NE-2023 032805 | Perfitues nga fand’ & Pergqing Alerdita Muharem Shuka HG52040761 16.2024 2178.00 2178.00 1

5 tatbardha Jashar Haydan G76019035U NE-2023-032806 | Perfitues nga fond: 6 perqind Fathardha Jashar Haydan G76019035U 16,2024 2178.00 2178.00 2
6 Mimoza Kici Bako G75513061P NE-2023-032809 | Perfitues nga fondi 6 pergind Mimoza Kici Baka G755130651P 16.2024 2178.00 2178.00 1 i

7 Sotir Jani Buda G20525095v ME-2023-032832 | Perfnues nya fondi 6 vergind Solbir Jani Buda G20525095v 16 2024 | 217600 2178.00 1

8 Shkélgim Jashar Shusha HO0G) 76406 NE-2023-032972 | Perfitues nga fondi 6 perqind Shaiponja Lame Shusha H25830051G 16.2024 3049.00 30449 .00 3
9 Gezim Trifon Koroveshi G50921026v NE-2023-032986 | Perfitues nga fondi 6 perqind Gezim Trifon Koroveshi 650921026V 16.2024 2178.00 2178.00 1 i
10 Maksim Murat Kaloti G105170570 NE-2023-032995 | Perfitues nga fondi 6 perqind Maksim Murat Kaloti G105170570 16.2024 2178.00 2178.00 1 4
n “huljeta Stavii Bano GO6022031T NE-2023-033006 | Perfitues nga fondi 6 pergind Xhuljeta Stavri Bano G06022031T 16.2024 3146.00 3146.00 1 '

12 Matasha Seit Veliaj G75516072v NE-2023-G33061 | Perfitues nga fandi 6 perqind Natasha Seil Veliaj G75516072W 16.2024 2178.00 2178.00 1
13 Matasha Kogi tihali Fa5317053Q NE-2023-033062 | Perfitues nga fondi 6 perqind Natasha Kogi Mihali F95317053Q 16.2024 3146.00 3146.00 1 A_
4 Suzana Sabri Brahaj G15121043Q NE-2023-033067 | Perfitues nga fondi 6 pergind Suzana Sabri Brahaj G15121043Q 16.2024 3146.00 3146.00 1 H
14 Total Njésla Administrative: 33644.00 24614.00 19 !
o Kucove |

Perandi i Baki Hamit Bajraktari GAO710074B | NE-2023-035130 | Perfitues nga fondi 6 perqind Baki Hamyl Bajraktari G407100748 16.2024 2178.00 2178.00 1
e i | S
1 Total Njésia Administrative: 2178.00 2178.00 1 :

Perondi

Total Bashlda: Kucove 15 35792.00 35792.00 20

| _ Total Qarku: Berat 15 25792.00 35792.00 20
Totali: Ui.f - S LI o ‘ - ‘ I ] - d o 319200 | 379200 | 20 |




